
Barn- och ungdomsförsäkring

  Extra omtänksamt olycksfallsbegrepp 

En olycka kan komma från flera håll. Den kan komma utifrån eller inifrån. Vi gör ingen 
skillnad på detta. Vi försäkrar mot skada som orsakats av plötslig, ofrivillig och oförutsedd 
händelse på en bestämd plats och tidpunkt. 
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Många tror att barnen är försäkrade via skola och dagis. Samhällets 
försäkring gäller oftast bara vid olycksfall, som inträffar på eller på väg till 
eller från skola och dagis. Dessutom är ersättningen vid allvarlig sjukdom 
och skada begränsad. 

Därför är det viktigt att teckna en Barn- och ungdomsförsäkring som ger  
ersättning vid bestående invaliditet och ger familjen en ekonomisk hjälp som 
underlättar vardagen vid en allvarlig skada eller sjukdom. Med vår omtänk- 
samma tolkning av olycksfallsbegreppet får man ett extra bra skydd.  
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FAKTA OM BARN- OCH UNGDOMSFÖRSÄKRINGEN      VIKTIGT ATT VETA OM FÖRSÄKRINGEN

GILTIGHET

BARN- OCH UNGDOMSFÖRSÄKRING KAN TECKNAS AV

•	 Omtänksamma olycksfallsbegreppet gäller. 

•	 Gäller dygnet runt i hela världen.

•	 I flerbarnspremien kan upp till fyra barn om-  
      fattas.

•	 Fortsättningsförsäkring erbjuds för barn   
      som inte fyllt 20 år och som av någon orsak  
      lämnar gruppen -  gäller längst t.o.m. den  
      månad barnet fyller 25 år.

•	 Ingen självrisk.

”Helförsäkring för de unga”

Ersättning vid medicinsk eller ekonomisk invaliditet 
ingår. Ersättningen kan utbetalas som ett engångs-  
belopp, förutsatt att barnet fått en bestående invalid- 
itet på grund av sjukdom eller olycksfallsskada.

Kostnadsbidrag innebär att, om barnets sjukdom 
eller olycksfallsskada medför att vårdnadshavaren är 
berättigad till vårdbidrag - kan ersättning utbetalas 
från försäkringen, som längst i 3 år. Utbetalningen 
sker månadsvis i efterskott och upphör vid utgången 
av juni månad det år barnet fyller 19 år. Vid helt vård-
bidrag uppgår kostnadsersättningen till 1 Pbb/år.

Försäkringen gäller till och med utgången av den månad barnet fyller 25 år. 
Barn- och ungdomsförsäkringen gäller vid vistelse utanför Norden i upp till 12 månader. 

Barn som ej fyllt 20 år.

VID OLYCKSFALLSSKADA ERSÄTTS ÄVEN FÖLJANDE: 

Läkekostnader för skälig läkar- och sjukhusvård samt kostnader för behandling och hjälpmedel upp till högkostnads- 
skyddet. Ersättning kan betalas längst i 3 år och behandlingen ges inom den offentliga vården. 

Tandskadekostnader för nödvändig behandling till följd av olycksfallsskadan, längst i 5 år, dock ej vid tandskada till 
följd av tuggning, bitning eller inflammation/tandsjukdom. Behandlingen ersätts endast om den omfattas av den 
allmänna tandvårdsförsäkringen.

Resekostnader i samband med vård och behandling som ordinerats av läkare. Ersättning kan betalas längst i 3 år.

Merkostnader som har uppstått under akut behandlingstid, p.g.a. olycksfallsskadan, kan ersättas med högst 3 Pbb. 
Dessutom kan ersättning lämnas med högst 0,5 Pbb för bl.a. skadade kläder och andra personliga tillhörigheter.

Rehabiliterings- och hjälpmedelskostnader som uppstått p.g.a. olycksfallsskadan kan ersättas med högst 2 Pbb.

På Euro Accident är vi hängivna friskvård och övertygade om att 
motion leder till bättre hälsa. Vår vision är att vara marknadsledande 
på hälsoförsäkringar och vi strävar aktivt efter att hålla våra kunder 
så friska som möjligt. Genom att erbjuda förebyggande kollektiva och 
individuella försäkringslösningar hjälper vi företag, organisationer och 
individer att aktivt utveckla sin hälsosituation, likaväl som att hantera 
ohälsa och dess konsekvenser om det skulle behövas.

Med omtanke om våra kunder har vi byggt upp ett rikstäckande 
vårdgivarnätverk och ett eget medicinskt kundcenter. 

Våra försäkringar tecknas via försäkringsförmedlare över hela landet. 

Försäkringen tecknas via:

Mer information:    www.insplanet.se
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